
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.gmina.raciaz.iap.pl 

 

Raciąż: Świadczenie usług dostępu do Internetu w ramach 

realizacji projektu pod nazwą Likwidacja barier wykluczenia 

cyfrowego na obszarze Gminy Raciąż 

Numer ogłoszenia: 42592 - 2014; data zamieszczenia: 06.02.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Raciąż , ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, woj. mazowieckie, tel. 23 

679 12 80, faks 23 679 12 75. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.raciaz.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług dostępu do 

Internetu w ramach realizacji projektu pod nazwą Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na 

obszarze Gminy Raciąż. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest usługa: Świadczenie usług dostępu do Internetu w ramach realizacji projektu pod 

nazwą Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Raciąż Dostęp do Internetu dla 

150 gospodarstw domowych z terenu a). Dostępu do Internetu dla 150 gospodarstw domowych (w 

każdym z gospodarstw znajduje się jeden komputer zainstalowany w ramach innego postępowania 

przetargowego). Wykaz lokalizacji w załączniku nr 9 do formularza ofertowego, Charakterystyka 

usługi: Parametry techniczne: - stały lub mobilny dostęp do sieci Internet, - transfer do komputera 

użytkownika (download) minimum 1 Mb na s, - transfer od komputera użytkownika (upload) 

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/


minimum 256 kbps, - ilość przesyłanych informacji bez limitu Okres świadczenia: - 24 godziny na 

dobę przez 7 dni w tygodniu. Od dnia zainstalowania, skonfigurowania i uruchomienia usługi do 

31.12.2015r. Serwis: Wykonawca w okresie realizacji usługi jest zobowiązany do świadczenia 

serwisu na następujących warunkach: - Czas reakcji serwisu w dni powszednie w godzinach 8-16 

max 3 godziny od momentu zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii max 6 godzin - Czas reakcji 

serwisu w dni powszednie w godzinach 16-8 max 5 godziny od momentu zgłoszenia awarii, czas 

usunięcia awarii max 12 godzin - Czas reakcji serwisu w soboty, niedziele i święta max 7 godziny 

od momentu zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii max 14 godzin Wykonawca zobowiązuje się 

do przyjmowania zgłoszeń Beneficjentów ostatecznych telefonicznie lub mailowo, przez 24 h na 

dobę. Pozostałe usługi: W przypadku zmiany instalacji lokalizacji łącza internetowego wykonawca 

na wniosek zamawiającego przeniesie usługę dostępu do internetu we wskazane miejsce. 

Czynność ta będzie wykonana w ciągu 3 dni, od dnia zgłoszenia bezpłatnie. Wraz z instalacją 

usługi dostępu do sieci internetowej w komputerach wykonawca zobowiązany jest do 

zainstalowania oprogramowania kompatybilnego z systemem operacyjnym zainstalowanym w 

jednostce komputerowej spełniającego poniższe wymagania: - Wskazujący połączenia z siecią - 

Określający bieżącą wielkość przesyłu danych pobieranych i wysyłanych - Diagnozujący problemy z 

dostępem do sieci internetowej wraz z komunikatem wyświetlanym na ekranie monitora - 

Zabezpieczający dostęp do połączenia internetowego hasłem uniemożliwiającym korzystanie z 

sieci przez osoby trzecie, nie będące uczestnikami projektu Dostawa, montaż i konfiguracja 

urządzeń do podłączenia z Internetem - 150 szt. Przed złożeniem oferty zaleca się wizje w terenie, 

w celu sprawdzenia możliwości świadczenia usługi dostępu do Internetu dla lokalizacji 

wymienionych w załączniku nr 9 do formularza ofertowego.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany 

jest wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 PLN brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w 

art. 22 ust.1 ustawy ( zał. Nr 2) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca 

musi wykazać, że wykonał (zakończył) [chyba, że świadczenie okresowe lub ciągłe] z 

należytą starannością, co najmniej jedną (1) taką usługę o charakterze i złożoności 

porównywalnej z przedmiotem zamówienia tj., w zakresie dostarczenia internetu dla 

minimum 90 osób. Należy podać ich wartość, przedmiot oraz daty wykonania i odbiorców 

oraz załączyć dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie. W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawca 

zobowiązany jest do sporządzenia wykazu wykonanych lub wykonywanych dostaw wg 

wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ oraz dołączyć dowody potwierdzające, że 

usługi te zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w 

art. 22 ust.1 ustawy ( zał. Nr 2) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w 

art. 22 ust.1 ustawy ( zał. Nr 2) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 



działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia - wartość ubezpieczenia 

powinna wynosić, co najmniej 300.000,00 PLN brutto. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) wypełniony formularz ofertowy ( wg zał. Nr 1), b) parafowany przez Wykonawcę wzór umowy 

(zał. Nr 5). c) specyfikacje techniczne - załącznik nr 6 do SIWZ oraz do formularza ofertowego 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Raciąż ul. 

Kilińskiego 2 09-140 Raciąż pok. nr 16. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 14.02.2014 godzina 10:00, miejsce: Gmina Raciąż ul. Kilińskiego 2 09-140 Raciąż pok. nr 14 

(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Świadczenie usług dostępu do Internetu w ramach realizacji projektu 

pod nazwą Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Raciąż 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 8.3. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion osi priorytetowej 8.Społeczeństwo 

informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Raciąż 

               (-) Ryszard Giszczak 

 

 

 


